ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приложение № 1 к Порядку
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда

обязательного медицинского страхования Свердловской области,

утвержденному приказом Министерства финансов Свердловской области

от 30.10.2017 № 460

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом

Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н

«Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации

Российской Федерации», Областным законом от 25 ноября 1994 года № 8-03
«О бюджетном процессе в Свердловской области», в целях установления перечня
и кодов целевых статей расходов областного бюджета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 1 к Порядку применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному

бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского

страхования Свердловской области, утвержденному приказом Министерства

финансов Свердловской области от 30.10.2017 № 460 «Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда

обязательного медицинского страхования Свердловской области»

(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru), 2017, 1 ноября, № 15113) с изменениями, внесенными

приказами Министерства финансов Свердловской области от 20.12.2017 № 557,
от 17.01.2018 № 11, от 08.02.2018 № 80, от 26.02.2018 № 106, от 26.03.2018 № 152,
от 22.05.2018 № 232, от 02.07.2018 № 285 и от 11.07.2018 № 294 изменения,
дополнив строками 51-1 и 339-2 следующего содержания:

2

51-1. 051П9R541F Оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным

товаропроизводителям в области растениеводства

за счет средств резервного фонда Правительства

Российской Федерации

339-2. 1416310000 Разработка эскизного проекта строительства здания

Центра поддержки творчески одаренных детей

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

И.о. Министра финансов С.Д. Климук

		2018-08-08T15:19:39+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"